



CONTO DEL BILANCIO ANNO 2015

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

ENTRATE	COMPETENZA						RESIDUI				
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di definizione	Accertamenti	Riscossioni	% di realizzazioni	Residui della competenza	Conservati	Riscossi	% di realizzazione	Rimasti
ENTRATE RIBUJARIKIE	1.110.234,24	1.103.304,40	99,02%	1.040.349,99	806.966,86	82,67%	119.563,11	436.12,02	104.745,90	23,99%	63.589,19
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZ. DELEG.	251.944,21	295.131,14	77,77%	229.513,53	174.634,26	76,09%	54.879,27	47.682,17	8.026,36	16,83%	0,00
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	344.067,88	348.067,88	88,53%	308.152,00	254.570,15	82,61%	53.581,85	358.109,35	42.369,83	11,83%	146.882,31
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	903.540,43	787.665,43	62,13%	489.347,46	249.340,79	50,95%	240.006,67	782.559,50	86.642,36	11,07%	0,00
TOTALE ENTRATE FINALI	2.615.786,76	2.534.368,91	81,90%	2.075.562,98	1.547.512,08	74,56%	528.050,90	1.625.063,04	241.784,50	14,88%	230.481,50
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	668.094,22	1.268.094,22	63,17%	801.014,95	801.014,95	100,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	593.291,14	893.291,14	30,01%	268.047,63	266.425,50	99,39%	1.622,13	2.042,27	1.291,14	63,22%	502,00
TOTALE	3.877.172,12	4.695.754,27	66,97%	3.144.625,56	2.614.952,53	83,16%	529.673,03	1.627.105,31	243.075,64	14,94%	230.983,50
Avanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Fondo cassa al primo Gennaio	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	268.915,70	100,00%	0,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	3.877.172,12	4.695.754,27	66,97%	3.144.625,56	2.614.952,53	83,16%	529.673,03	1.627.105,31	511.991,34	31,47%	230.983,50



CONTO DEL BILANCIO ANNO 2015

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

SPESE	COMPETENZA							RESIDUI			
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di definizione	Impegni	Pagamenti	% di recitazione	Residui della competenza	Conservati	Pagati	% di realizzazione	Rimasti
SPESE CORRENTI	1.496.140,14	1.525.719,78	86,66%	1.322.153,74	721.468,62	54,57%	600.685,12	956.383,01	460.355,15	50,23%	359.961,97
SPESE IN CONTO CAPITALE	732.870,91	616.995,91	17,07%	105.292,61	5.142,17	4,88%	100.150,44	898.230,93	373.824,61	41,62%	51.708,05
TOTALE SPESE FINALI	2.229.011,05	2.142.715,69	66,62%	1.427.446,35	726.610,79	50,90%	700.835,56	1.854.613,94	854.179,76	46,06%	411.670,02
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	890.853,86	1.490.853,86	68,67%	1.023.774,59	1.023.774,59	100,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	593.291,14	893.291,14	30,01%	268.047,63	236.278,21	88,15%	31.769,42	38.483,94	27.589,12	71,69%	9.716,34
TOTALE	3.713.156,05	4.526.860,69	60,07%	2.719.268,57	1.986.663,59	73,06%	732.604,98	1.893.097,88	881.768,88	46,58%	421.386,36
Disavanzo di amministrazione	164.016,07	168.893,58	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
TOTALE COMPLESSIVO SPESE	3.877.172,12	4.695.754,27	57,91%	2.719.268,57	1.986.663,59	73,06%	732.604,98	1.893.097,88	881.768,88	46,58%	421.386,36



CONTO DEL BILANCIO ANNO 2015

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI	COMPETENZA						RESIDUI					
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di definizione	Accertamenti o impegni	Riscossioni o Pagamenti	% di realizzazione	Residui attivi o passivi	Conservati	Riscossi o Pagati	% di realizzazione	Rimasti	
Entrate titolo I-II-III (+)	1.712.246,33	1.746.703,48	90,81%	1.566.215,52	1.298.171,29	81,64%	842.503,54	365.623,64	155.142,14	40,23%	230.481,50	
Quote oneri di urbanizzazione (+)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	
Avanzo Amm.ne per Spese Correnti (+)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	
Mutui Debiti Fuori Bilancio (+)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	
Spese correnti (-)	1.496.140,14	1.525.719,78	86,66%	1.322.153,74	721.468,62	54,57%	956.383,01	840.317,12	480.355,15	57,16%	359.961,97	
Differenza	216.106,19	220.983,70	119,49%	264.061,78	576.702,67	218,40%	-113.879,47	-454.693,48	-325.213,01	71,52%	-129.480,47	
Quote capitali dei mutui (-)	222.759,64	222.759,64	100,00%	222.759,64	222.759,64	100,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	
Differenza	-6.653,45	-1.775,94	-2,325,65%	41.302,14	353.943,03	856,96%	-113.879,47	-454.693,48	-325.213,01	71,52%	-129.480,47	
Entrate finali (titoli I-II-III-IV)(+)	2.615.786,76	2.534.366,91	81,90%	2.075.562,98	1.547.512,08	74,56%	1.625.063,04	472.266,00	241.784,50	51,20%	230.481,50	
Spese finali (titoli I-II)(-)	2.229.011,05	2.142.715,69	66,62%	1.427.446,35	726.610,79	50,90%	1.854.613,94	1.265.849,78	854.179,76	67,48%	411.670,02	
Saldo netto da finanziare (-)							-229.550,90	-793.583,78	-612.395,26	77,17%	-181.188,52	
Saldo Netto da impiegare (+)	366.775,71	391.653,22	165,48%	648.116,63	820.901,29	126,66%						